様式第十号(第十条の九関係)

(第1面)

産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書

 ××年×月×日

  大分県知事    殿

申請者  〒870－××××

住 所 大分県大分市大手町×丁目×番×号

氏 名 ××××株式会社

                     代表取締役 大分 太郎

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号   097-×××-××××

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条の2第1項の規定により、
産業廃棄物収集運搬
産 業 廃 棄 物 処 分

業
業

の事業範囲の変更の許可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。

許 可 の 年 月 日 及 び 許 可 番 号 令和××年×月×日 第044××××号

収 集 運 搬 業 ・ 処 分 業 の 区 分 収集運搬業（積替保管を含まない）

許可に係る事業の範囲(収集運搬
業にあっては、取り扱う産業廃棄
物の種類（当該産業廃棄物に石綿
含有産業廃棄物が含まれる場合
は、その旨を含む。）及び積替え又
は保管を行うかどうか、処分業に
あっては、処分の方法ごとに区分
して取り扱う産業廃棄物の種類
（当該産業廃棄物に石綿含有産業
廃棄物が含まれる場合は、その旨
を含む。）を記載すること。)

汚泥、廃プラスチック類、ガラスくず等（以上３種類。

ただし、特別管理産業廃棄物を除く。管理型産業廃棄

物等については別紙チェック表のとおり）

積替え・保管を含まない。

変 更 の 内 容
 廃油、がれき類の追加 以上２種類

（積替え・保管を含まない）

変 更 理 由 事業の拡大

変更に係る事業の用に供する施設
の種類、数量、設置場所、設置年
月日、処理能力、許可年月日及び
許可番号(産業廃棄物処理施設の
設置の許可を受けている場合に限
る。)

変更に係る事業の用に供する施設
の処理方式、構造及び設備の概要

※ 事 務 処 理 欄

産業廃棄物収集運搬業許可（変更）申請書 記載例

既存の許可内容を記載すること

積替え・保管を含む場合は記載すること

積替え・保管を含む場合は記載すること

様式第五号
変更に係わる新旧対照表

変 更 内 容 変 更 前 変 更 後

産業廃棄物の

種類の追加

汚泥

廃プラスチック類

ガラスくず等

以上３種類

汚泥

廃プラスチック類

ガラスくず等

廃油（追加）

がれき類（追加）

以上５種類

車両、役員等の変更は変更許可申請書には記載せず、

変更届を提出してください。